

K kenvue **SGK**
SGK is a Matthews International Corporation

Project Name / Design: Benlyn Infant's Cough Syrup/125ml/GB/Carton/4006/CRD 13004/900207E

New Component / Item Code: 900207E ArtWorks ID: N/A

Old Component / Item Code: 900207D Languages: English

Product / Eurocode / Mat. ID Code: 90065601 Job / Version No.: 403665107_r1 Date: 19-04-2024

REPRESENTATION: Colours represented with a diagonal line have been modified to aid PDF approval.

MANUFACTURING SITE

Reference: 6950zx Benlyn 150/125 Technical Code: 900207E

Substrate: WHITE BOARD PC-Spec: PC-0000833

TECHNICAL DETAILS

Component: Folding Box Plant: McNeil Iberica

Dimensions: 57 x 57 x 130 mm Master Dieline: JISC_00359_V1 Date: 18-06-2022

Profile, Text Limit, Bleed, Fold/Technical, Perforation, Stamping Area, Coding (Silent Zone), Print & Varnish Free, Print Free, Varnish Free, Seal Area, Tamper Evident Label Area, Braille Grid

FONTS USED

Gotham-Black, Gotham-Bold, Gotham-Medium, GothamCondensed-Bold, GothamCondensed-Medium, GothamNarrow-Black, JnJBPMatrixDots-No2, PharmaBrailleUEB-Regular, ZapfDingbatsITC

SMALLEST TEXT SIZE: 4.00 pt

Avg. TEXT SIZE: 7 pt

LARGEST TEXT SIZE: 33.00 pt

1. What this medicine is for
Benlyn Infant's Cough Syrup is a soothing syrup which relieves the symptoms of dry, tickly coughs.

2. Before giving the medicine to your child
This product is suitable for most people, but a few people should not use it. If you are in any doubt you should contact your doctor or pharmacist.
Do not give your child this medicine...
If s/he is under 3 months old.
If s/he is allergic to any of the ingredients.
Talk to your doctor or pharmacist...
If your child has an intolerance to some sugars.
Some of the ingredients can cause problems
This product contains maltitol. If you have been told by your doctor that your child has an intolerance to some sugars, contact your doctor before using this medicine. This should be taken into account in patients with diabetes.
Maltitol may have a mild laxative effect. Calorific value 2.3 kcal/g maltitol.
This medicine contains less than 1 mmol sodium (23 mg) per 5ml, that is to say essentially 'sodium-free'.
This medicine contains 10 mg sodium benzoate (E211) in each 5ml which is equivalent to 2mg/ml.
This medicine contains 18.24 mg propylene glycol (E1520) in each 5ml which is equivalent to 3.65mg/ml.

3. How to use this medicine
Check the information below to see how much medicine to give.
For oral use only.
Do not give more than the stated dose shown below.
Babies under 3 months
Do not give to babies under 3 months.

Marketing Authorisation Holder: McNeil Products Ltd, High Wycombe, HP12 4EG, UK.
Manufacturer: McNeil Iberica S.L.U., 28005 Madrid, Spain.
PL 1513/0168
This carton was revised in April 24.
Recycling information:
Carton and leaflet: recycle.
Bottle: rinse, cap on, recycle.
Spoon: do not recycle.
Benlyn is a registered trade mark.
UK Only
McNeil Products Limited 2024 ©

Children from 3 months to 5 years

AGE	DOSE
Children 3 months to 1 year	One 5 ml spoonful
Children 1 to 5 years	Two 5 ml spoonfuls

Give the dose 3 or 4 times within 24 hours, if needed.
If symptoms persist for more than 3 days, consult your doctor.

If anyone has taken too much
If anyone has taken too much of this product, contact a doctor or your nearest Accident and Emergency Department (Casualty), taking this pack with you.

If you forget to give the medicine
If you forget a dose, give the next dose when needed.
Do not give a double dose.

4. Possible side-effects
This medicine is unlikely to cause side-effects unless your child is allergic to the ingredients. If your child experiences any side-effects or you are not sure about anything, talk to your doctor or pharmacist.

Reporting of side-effects
If you get any side-effects, talk to your doctor, pharmacist or nurse. This includes any possible side-effects not listed on this carton. You can also report side-effects directly via the Yellow Card Scheme at: www.mhra.gov.uk/yellowcard or search for MHRA Yellow Card in the Google Play or Apple App Store.
By reporting side-effects you can help provide more information on the safety of this medicine.

5. Storing this medicine
Do not give this medicine after the expiry date shown on the bottle. Do not store above 25°C. Keep the bottle tightly closed. Keep out of the sight and reach of children. Medicines should not be disposed of via wastewater or household waste. Ask your pharmacist how to dispose of medicines no longer required. These measures will help to protect the environment. Retain carton for full instructions.

6. Further information: What's in this medicine
The active ingredient is: Glycerol 0.75 ml.
Other ingredients are: Purified water, maltitol liquid (E965), citric acid, hydroxyethylcellulose, sodium citrate and sodium benzoate (E211). The flavouring is apple (containing propylene glycol (E1520)).

What the medicine looks like
Benlyn Infant's Cough Syrup is a colourless liquid available in 125 ml bottles. It contains 0.75 ml of the active ingredient, glycerol, in every 5 ml of medicine.

BRaille PREVIEW

FRONT

BACK

Johnson & Johnson FAMILY OF COMPANIES

Project Name / Design	GB_Benlylin Infants Cough Syrup 125ml_Label_PEAK	Country / Market(s) - Languages	English
Date	18.11.2021	Technical Spec. / Drawing #	N/A
Job / Version Number	402357397_r3	Dimensions	116 X 51 MM
Component Type	Label	Manufacturing / Packaging Fill Site	MC-McNeil_Alcala de Henares_Madrid_Spain
New Component / Item Code	XXXXXXXX	Printer Name	N/A
Old Component / Item Code	900208B	Print Method	N/A
Pharma Code / Laetus Code	N/A	Substrate	N/A
Product / Eurocode / Mat. ID Code	XXXXXXXX	PC spec	PC-0000846
ArtWorks ID:	EMEA_2021_00009167_001		

ARTWORK SPECIFICS

				
PANTONE 185 C	PANTONE 339 C	PANTONE 7435 C	Black	Varnish
FLEKO	FLEKO	FLEKO	FLEKO	-

REPRESENTATION: Colours represented with a diagonal line have been modified to aid PDF approval.

DISCLAIMER - It is the client's responsibility to analyze and review immediately upon receipt of digital files, films, plates or proofs prior to any recording of matrices and/or printing. In the event of a work has been found to be incorrect after the inspection described above, contact SCHAWK to make sure that corrections are made before using this product. Schawk's liability is limited to fixing its own product. Schawk shall not be liable for any other damages and losses including but not limited to the costs of printing plates or cylinders, loss of print time, labor, substrates, paints, other materials and delays in delivery resulting from errors or defects in any of Schawk's products. Client is solely responsible for: (I) and failure on the file to comply with any applicable local, state or federal law or regulation, (II) and language errors in the digital file, proofs, plates, files or other media to properly advise the end consumer of any danger in the use or application of any product and, (III) and part of the file that violates the property rights of third parties acquired, without limitation, by the use, registration of copyright, patent or otherwise. Printer is responsible for apply and ensure barcode and datamatrix code readability



SGK is a Matthews International Corporation

Fonts used

Gotham-Bold	Smallest Text Size
Gotham-Medium	5.0pt
GothamNarrow-Bold	Ave. Text Size
GothamNarrow-Book	7.0pt
GothamNarrow-Medium	Largest Text Size
	13.03pt



Children 1 to 5 years:
Two 5 ml spoonfuls.

Not suitable for children under 3 months.

Give the dose 3 or 4 times within 24 hours, if needed.

Please consult your pharmacist or doctor if symptoms persist for more than 3 days. Read and retain carton for full instructions.

CONTENTS

Each 5 ml of syrup contains:

Glycerol 0.75 ml.

Also contains: E965, E211, E1520.

Keep the bottle tightly closed. Do not store above 25° C.

Keep all medicines out of the sight and reach of children.

Marketing Authorisation holder:

McNeil Products Ltd, High Wycombe, HP12 4EG, UK.

Manufacturer: McNeil Iberica S.L.U

28805 Madrid, Spain

PL 15513/0168

XXXXXXXX

125 ml e



000
000

LOT:

EXP.:

Children 3 months to 1 year:
One 5 ml spoonful.